CIViAS
Somunlar & Pullar

Nuts & Washers
Mankn n Wanbel

Firmamiz tiretmekte oldugu Somunlari 6.8, 8.8, 304 (A2) Paslanmaz (INOX) kalitede diinya standartlari
ve normlarina uygun olarak tretmektedir. “Siyah”, “Elektro Galvaniz”, “Daldirma Galvaniz” ve
“Dakroment Kaplamali” olmak (izere alternatif kaplama gesitlerimiz mevcuttur.

Pullar ise, “Metrik” ve “Whitworth” olarak 5.8, 6.8, 8.8, 10.9, 12.9, 304 — 316 Paslanmaz (INOX) kalitede
diinya standartlari ve normlarina uygun olarak tretilmektedirler. Pullar da somunlar gibi “Siyah”,
“Elektro Galvaniz”, “Daldirma Galvaniz”, ve “Dakroment Kaplamali” olmak lizere dedisik kaplama
secenekleri ile sunulmaktadirlar.

CIVTAS provides a range of NUTS in different qualities like 6.8, 8.8, 304 (A2) Stainless Steel (INOX); “Metric”
and “Whitworth” WASHERS in 5.8, 6.8, 8.8, 10.9, 12.9, 304 — 316 Stainless Steel (INOX) in accordance
with the world standards and norms.

Both nuts and washers are produced in “Black” as well as different plating alternatives like “Electro
Galvanized”, “Dip Galvanized”, and “Dacromet Coating”.

Faiku, nponssoaumMblie GUPMON, U3rOTAaBAMBAIOTCA M3 HepkaBelowen ctanu mapku 6.8, 8.8, 304 (A2) B
COOTBETCTBMM C MUPOBLIMU CTaHAAPTaMU. IMeTCA pa3/inyHble TUMbl Faek, a UMEHHO: YepHble Faiku, raku ¢
3NEeKTPUYECKON OLUHKOBKOW, FaMKu OLMUHKOBAHHbIE METOAOM MOTPYyXeHWs U “AaKpOMeHT”.

LLIanbbl, npoussoauMble HUPMOW, U3rOTABAUBAIOTCA U3 HepXaBelLLen ctanu Mapku 5.8, 6.8, 8.8, 10.9, 12.9,
304 - 316 B COOTBETCTBMU C MMPOBLIMU CTaHAAPTaMKU. IMelTCA pa3inyHble TUMbI Waib, a UMEHHO: YepHbie
Wanbsl, WaNbbl C 3N1EKTPUYECKON OLMHKOBKOM, Wabbl OLMHKOBAHHbIE METOLOM NMOTPYXeHUA U “AaKPOMEHT”.
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CIVi{AS

Alti Kose Somunlar

Hexagon Nuts

LlecTurpaHHble rankm
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DIN 934 CVTS-01
Cap
Diameter O d|M3|M4s| M5| M6 | M8 |M10| M12 | M14 | M16 | M18 | M20 | M22 | M24 | M27 | M30 | M33 | M36 | M39
Aunamertp
Dis Adimi
Pitch P | 050070080100 1,25 [1,50 | 1,75 | 2,00 | 2,00 | 2,50 | 2,50 | 2,50 | 3,00 | 3,00 | 3,50 | 3,50 | 4,00 | 4,00
LWar pe3b6bi
e [ 608|774 (887 [11,05[14,38 |18,90| 21,10| 24,49 (26,75 | 30,14| 33,63 | 35,72 | 39,98 | 45,63|51,28| 55,80 | 61,31 | 66,96
Yiikseklik
Height m| 24 (32|40 |50 |65 |80 |100] 110130150160/ 180 | 19,0 (220 |24,0 | 26,0 | 29,0 31,0
BbicoTa
Anahtar Agzi
Head Width s | 5,50 7,00 | 8,00 (10,00 [13,00 [17,00 | 19,00| 22,00 | 24,00 27,00| 30,00 | 32,00 | 36,00 | 41,00{46,00| 50,00 | 55,00| 60,00
Pa3mep knwoua
EN ISO 4032 CVTS-01
Cap
Diameter @ d|M3|Ma4|M5| M6 | M8 |M10| M12 | M14 | M16 | M18 | M20 | M22 | M24 | M27 | M30 | M33 | M36 | M39
AnameTtp
Dis Adimi
Pitch P|050 (070080100125 150175 200 | 200|250 [250 | 250 | 3,00 |3,00|350|350 |400 | 400
LWar pe3bbbi
€min. | 8,01 | 7.66 | 8,79 11,05 [14,38 | 17,77 20,03 | 23,36 | 26,75 29,56 32,95 | 37,29 | 39,55 | 45,20 50,85 | 55,37 | 60,79 | 66,44
Yukseklik max. | 2,40 | 3,20 | 470 | 520 | 6,80 | 8,40 [ 10,80 | 12,80 | 14,80] 15,80 | 18,00 | 19,40 | 21,50 | 23,80{25,60| 28,70 | 31,00 | 33,40
Height m
BbicoTa min. [ 2,15 | 2,90 | 4,40 | 490 | 6,44 | 8,04 | 10,37 | 12,10 | 14,10/ 15,10 | 16,90 | 18,10 | 20,20 | 22,50 | 24,30 | 27,40 | 29,40 | 31,80
Anahtar Agzi max. | 5,50 | 7,00 | 8,00 [ 10,00 [ 13,00 | 16,00 | 18,00 | 21,00 | 24,00| 27,00 | 30,00 | 34,00 | 36,00 | 41,00| 46,00 | 50,00 | 55,00 | 60,00
Head Width S
Pasmep knoya min. | 532 | 6,78 | 7,78 | 9,78 (12,73 |15,73| 17,73 | 20,67 | 23,67 26,16 | 29,16 | 33,00 | 35,00 | 40,00 | 45,00 | 49,00 | 53,80 | 58,80

* Tdm 6lgiiler “milimetre” olarak verilmistir. Ondalik basamaklar “virgiil” ile gdsterilmektedir.
* All values are in “milimeters” . A “comma” is used as the decimal marker.
* Bce pa3mepsbl AaHbl B MUAIMMeTpax. [lecaTuyHble Apobn oTMeYeHbl 3ansTon.




CIVYAS

Alt1 Kose Agir Yiik (Konstriiksiyon) Somunlari

Hexagon Nuts For High-Strength Structural Bolting
LlecTurpaHHble ranku ans TAXeNblX HArpy3okK
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DIN 6915 CVTS-02
Cap
Diameter (%] d M12 M16 M20 M22 M24 M27 M30 M36
Anametp
Dis Adimi
Pitch p 1,75 2,00 2,50 2,50 3,00 3,00 3,50 4,00
War pe3bbbl
€min. 23,91 29,56 35,03 39,55 45,20 50,85 55,37 66,44
Yiikseklik
Height moom. 10 13 16 18 20 22 24 29
BbicoTa
Anahtar Agzi
Head Width S 22,0 27,0 32,0 36,0 41,0 46,0 50,0 60,0
PasMep kntoua

* Tdm 6lediler “milimetre” olarak verilmistir. Ondalik basamaklar “virgdil” ile gdsterilmektedir.
* All values are in “milimeters” . A “comma” is used as the decimal marker.
* Bce pa3mepsbl AaHbl B MUAIUMETpax. [lecaTuyHble Apobn 0TMeYeHbl 3ansTon.
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CIViAS
Diiz Pullar - Metrik

Plain Washers - Metric
Mnockune wanbel - MeTpuka
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DIN 125 / EN ISO 7089 CVTP-01
Anma Capi
Thread Size @ d| M5 Mé M8 M10 M12 M14 M16 M18 M20 M22 M24
HoMWHa/IbHBIN AnaMeTp
Delik Capi
Hole Cap dqmin.| 530 6,40 8,40 10,50 13,00 15,00 17,00 19,00 21,00 23,00 25,00
Diameter (%]
Aunamertp
oTBEpCTHA dymax.| 548 6,62 8,62 10,77 13,27 15,27 17,27 19,33 21,33 23,33 25,33
Dis Cap
Outside domax.| 10,00 12,00 16,00 20,00 24,00 28,00 30,00 34,00 37,00 39,00 44,00
Diameter (]
HapyXHbI
Avamerp domin.| 9,64 11,57 15,57 19,48 23,48 27,48 29,48 33,38 36,38 38,38 43,38
Et Kalinhgi hpax.| 110 1,80 1,80 2,20 2,70 2,70 3,30 3,30 3,30 3,30 4,30
Thickness
TonwmHa cTeHkKn
hmin.| 090 1,40 1,40 1,80 2,30 2,30 2,70 2,70 2,70 2,70 3,70

Anma Capi
Thread Size @ d| M27 M30 M33 M36 M39 M42 M45 M48 M52 M56 M60
HoMuHanbHbIN AnaMeTp

Delik Capi
Hole
Diameter 9

dqmin.| 28,00 31,00 34,00 37,00 42,00 45,00 48,00 52,00 56,00 62,00 66,00

Aunametp

oreepcrun  Gimax| 2833 | 3130 | 3462 | 362 | 4262 | 4562 | 4862 | 5274 | 5674 | 6274 | 6674

Dis Cap

Outside domax.| 50,00 56,00 60,00 66,00 72,00 78,00 85,00 92,00 98,00 105,00 110,00

Diameter 1]
HapyxHbii

Avametp domin.| 49,38 55,26 58,80 64,80 70,80 76,80 83,60 90,60 96,60 103,60 | 108,60

Et Kalinhg h | 430 4,30 5,60 5,60 6,60 9,00 9,00 9,00 9,00 11,00 11,00
Thickness

TonwuHa
CTEHKHU hpin.| 370 3,70 4,40 4,40 5,40 7,00 7,00 7,00 7,00 9.00 9,00

* Tdm 6lediler “milimetre” olarak verilmistir. Ondalik basamaklar “virgdil” ile gdsterilmektedir.
* All values are in “milimeters” . A “comma” is used as the decimal marker.
* Bce pa3mepbl AaHbl B MUAIUMETpax. [lecaTuyHble Apobn OTMeYeHbl 3ansTon.



CIVFAS

Diiz Pullar - Whitworth

Plain Washers - Whitworth
Mnockue wanbesl - Whitworth
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CVTP-02
Anma Capi Anma Capi
Thread Size ) Thread Size .
HoMuHanbHbIN d d, h HoMuHanbHbIN d d, h
AnameTp AnameTp
(d) (d)
[%] 4]
ince Kalin
1/8"  Thin 3,50 9,00 1 3/8"  Thick 10,50 25,00 3
ToHkas Toncras
Ince Kalin
5/32" Thin 4,50 12,00 1 7/16”  Thick 12,00 28,00 3
ToHkas Toncras
Ince Kalin
3/16" Thin 5,50 16,00 1 1/2"  Thick 13,50 32,00 3
ToHkas Toncras
ince Kalin
1/4" Thin 7,00 18,00 1 9/16”  Thick 16,00 37,50 3
ToHkas Toncras
ince Kalin
5/16" Thin 8,50 22,00 1 5/8”  Thick 17,00 40,00 3
ToHkas Toncras
ince Kalin
3/8" Thin 10,50 25,00 1 3/4"  Thick 21,50 45,00 3
ToHKas Toncras
Ince Kalin
7/16" Thin 12,00 28,00 1 7/8”  Thick 24,50 50,00 3
ToHkas Toncras
|nce Kalin
1/2”  Thin 13,50 32,00 1 17 Thick 27,50 56,00 3
ToHKas Toncrtas
Kalin Kalin
5/16" Thick 8,50 22,00 3 11/2”  Thick 39,50 74,00 3
Toncras Toncras

* Tim dledler “milimetre” olarak verilmistir. Ondalik basamaklar “virgil” ile gdsterilmektedir.
* All values are in “milimeters” . A “comma” is used as the decimal marker.
* Bce pa3Mepbl AaHbl B MUAIUMETpaX. JecaTuyHble Apobu oTMeyeHbl 3ansTon.
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CIViAS

Crvata Imalst San. ¥o Tic ACS,

Yayh Rondelalar - Metrik

Spring Lock Washers - Metric
MpyXWHHbIE Wanbel — MeTpuka

DIN 127

CVTP-03

Anma Capi
Thread

Size (]
HoMuHanbHbIi
Anametp

d | M3

M4

M5

M6

M8

M10

M12

M14

M16

M18

M20

M22

M24

m27

M30

M33 | M36 | M39

Delik Capi
Hole
Diameter
[Aunametp
oTBepCTUA

9 d1 max. 34

44

54

6,5

85

10,7

12,7

14,7

17,0

19,0

21,2

235

25,5

31,7

34,71 37,7 | 40,7

Dis Cap
Outside
Diameter
HapyxHbin
AnameTp

O dy|62

7,6

9,2

11,8

14,8

18,1

21,1

24,1

274

294

33,6

35,9

40,0

43,0

48,2

552 [ 682 | 61,2

Yiikseklik
Height h
BbicoTa

2,1

28

3.8

4,7

52

59

7,1

8,3

83

9.4

9,4

11,8

11,8

14,2

142 1 14,2 | 14,2

Et Kalinhg
Thickness s
TonwmHa CTeHKKN

09

1,6

2,0

2,2

25

3,0

35

&

4,0

4,0

50

50

6,0

60 | 60 | 60

Genislik
Width b
LinpuHa

25

30

35

4,0

45

6,0

6,0

6,0

6,0

7.0

7,0

8,0

10,0 [ 10,0 | 10,0

MpyXUHHbBI Wanbsl - Whitworth

Yayh Rondelalar - Whitworth
Spring Lock Washers - Whitworth

CVTP-04

Anma Capi

Thread Size (%] d
HoMuHanbHbIN

Anametp

1/8"

5/32"

3/16”

1/4"

5/16”

3/8"

7/16”

12"

9/16”

5/8"

3/4”

7/8"

1"

11/8"(11/4"

Delik Capi
Hole Diameter
Aunametp
oTBepCTUA

o d1max.

3,10

4,10

5,30

6,40

8,40

9,80

11,30

13,00

14,40

16,30

19,80

22,50

26,00

30,50 | 33,00

Dis Cap
Outside
Diameter
HapyXHbin
Anametp

6,70

7,60

9,20

12,10

14,80

18,10

18,20

21,80

24,10

27,40

33,60

35,90

42,50

48,20 | 54,00

Yiikseklik
Height h
BbicoTa

1,70

2,10

2,49

3,60

419

4,80

5,59

6,20

719

7,70

9,00

10,00

11,00

12,00 | 12,00

Et Kalinhig
Thickness s
TonwmHa CTeHKn

0,80

0,90

1,20

1,60

2,00

2,20

2,50

3,00

3,00

3,50

4,00

4,00

5,00

6,00 | 6,00

Genislik
Width b
LnpnHa

1,35

1,50

1,80

2,50

3,10

3,60

4,00

4,50

4,50

5,00

6,00

6,00

7,00

8,00 | 10,00

* Tdm 6lediler “milimetre” olarak verilmistir. Ondalik basamaklar “virgdil” ile gdsterilmektedir.
* All values are in “milimeters” . A “comma” is used as the decimal marker.
* Bce pasMepbl AaHbl B MUAIMMETPaX. [ecaTuyHble 4pobu oTMeyeHbl 3ansTou.



CIVYAS

Konstriiksiyon Pullan

Round Washers For High-Strength Structural Steel Bolting
KOHCTPYKLLMOHHbIE LWanbbl
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DIN 6916 CVTP-05
Anma Capi
ThreadSize =~ g ¢ M12 M16 M20 M22 M24 M27 M30 M36
HomuHanbHbIN
AnameTp
Delik Capi d, 13 17 21 23 25 28 31 37
Hole Diameter %}
Ounamertp
oTBepcTus dq max. 13,27 17,27 21,33 23,33 25,33 28,52 31,62 37,62
Dis Cap d, 24 30 37 39 44 50 56 66
Outside Diameter ¢y
HapyxHbIi
aunamerp dy min. 23,48 29,48 36,38 38,38 43,38 49,00 54,80 64,80
Et Kalinhgi . 3,30 4,30 4,30 4,30 4,30 5,60 5,60 6,60
Thickness
TonuwmHa cTeHKun
min. 2,70 3,70 370 3,70 3,70 4,40 4,40 5,40

* Tdm 6lediler “milimetre” olarak verilmistir. Ondalik basamaklar “virgdil” ile gdsterilmektedir.

* All values are in “milimeters” . A “comma” is used as the decimal marker.
* Bce pa3mepbl AaHbl B MUAMMeTPaX. [lecaTuyHble 4pobn oTMeyeHbl 3anaTon.
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